

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 83201308

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 279,41 RON - 279,41 RON

---

Descriere: BREAȘ BILUTE - 2\*6.5=13 SERV. PACHET - 1\*4=4 SOLUȚIE GRESIE - 2\*12=24 NUFAR - 3\*9.5=28.5 DOMESTOS - 3\*10=30 SOLUȚIE PARCHET - 2\*17=34 SAPUN LICHID - 3\*9=27 H.IGIENICA - 3\*18=54 SERV.ROLA 100M - 4\*14.5=58 SERV.ROLA 80M - 5\*12=60

---